
Přehled akcí: leden 2012 

  Termín Akce Třídy Učitelé Místnosti 

  

1.1. 
(Ne) 

  

  STÁTNÍ SVÁTEK       

  NOVÝ ROK       

  ŠKOLNÍ PRÁZDNINY - ZIMNÍ PRÁZDNINY 
 

    

  

2.1. 
(Po) 

  

Karina 

8:00- 9:30 
PORADA VEDENÍ ŠKOLY 

Porady vedení školy jsou každé pondělí od 8 hodin (vedení 
školy a vedoucí provozních úseků školy) 

  
Be, Jel, Kp, Kr, Kü, 
St, Tu, Ve, Li, Po, 
Str, Sz 

  

  ŠKOLNÍ PRÁZDNINY - ZIMNÍ PRÁZDNINY      

  

3.1. 
(Út) 

  

Radmila 

7:30-12:00 
MaK 

Toulcův Dvůr - Co mi vypráví sýkorka - od 8:30hodin - 60,- 
Kč 

2.C At   

8:55- 9:55 
VEDENÍ ŠKOLY 

Pravidelná porada ředitele školy a školní psycholožky 
  Be, Fo   

9:45-11:30 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pracovní porada 
ředitele s pedagogickou konzultantkou 

  Be, Kü   

  
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pedagogická 
konzultantka Květa Krüger ve škole 

  Kü   

  
PLAVÁNÍ 
Plavání 6. - 3. třídy - Bazén Gymnázia Open Gate - odjezd 
od školy 7:30 hodin - /KDO/ 

3.B Kn, Ra   

  

4.1. 
(St) 

  

Diana 

7:30-12:00 
PLAVÁNÍ 
Plavání 6. - 3. třídy - Bazén Gymnázia Open Gate - odjezd 
od školy 7:30 hodin - /KDO/ 

6.A, 6.B Pa, Kp, Pi   

8:15-10:00 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - příprava setkání 
ředitelů Středočeského a Olomouckého kraje - Hana 
Košťálová, Vít Beran, Květa Krüger, Věra Purkrtová, Jana 
Kopecká 

  Be, Ko, Kü, Pu   

10:00-12:00 

VEDENÍ ŠKOLY 

příprava stavebních úprav z důvodu zvýšení počtu 
kmenových tříd ve škole - vedení radnice, Průmstav, vedení 
školy 

  Be, Jel, Kp   

13:30-16:30 
VEDENÍ ŠKOLY 

Pracovní oběd rozšířeného vedení školy 
      

  
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pedagogická 
konzultantka Květa Krüger ve škole 

  Kü   

  

5.1. 
(Čt) 

  

Dalimil 

8:00-13:00 
MaK 

Toulcův Dvůr - Cesta kolem světa - od 9:00 hodin - 70,- Kč 
5.A Sa   

8:00-11:00 
DVPP 

OSV - komunikace - J.Švec - seminář pro ŠD 
      

14:15-16:45 
PORADA PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ 

Provozní porady pedagogů na zahájení měsíce se konají ve 
čtvrtek od 14:15 hodin. 

      



  
VEDENÍ ŠKOLY 

GORDIC - konzultace pana Barocha na Elektronickou 
spisovou službu a propojení Datové schránky ESS 

  Be, Jel, Kp, Kr, Ve   

  

TŘÍDNÍ SCHŮZKY - INFORMATIVNÍ 
ODPOLEDNE 

TŘÍDNÍ SCHŮZKY 
15. září 2011, 5. leden 2012, 10. květen 2012  
- začátky: 17:30 hodin - I. stupeň a 18:15 hodin - II. stupeň.  
INFORMATIVNÍ ODPOLEDNE 
1. prosince 2011, 19. dubna 2012 od 16:30 hodin. 

      

  

6.1. 
(Pá) 

  

* Panushev Kostadin Petrov 

8:00-13:00 
MaK 

Toulcův Dvůr - Cesta kolem světa - od 9:00 hodin - 70,- Kč 
5.B Dr   

  
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - stáž u ředitele školy 
- Jan Hazlbauer 

      

  
STUDIUM 

Pedagogická fakulta - studium - Jana Kozlová 
  Kz   

  
DVPP 

Školský manegement - studium 
  Ský   

  

7.1. 
(So) 

  

Vilma 

  

8.1. 
(Ne) 

  

Čestmír 

  

9.1. 
(Po) 

  

Vladan 

8:00- 9:30 
PORADA VEDENÍ ŠKOLY 

Porady vedení školy jsou každé pondělí od 8 hodin (vedení 
školy a vedoucí provozních úseků školy) 

  
Be, Jel, Kp, Kr, Kü, 
St, Tu, Ve, Li, Po, 
Str, Sz 

  

  
STUDIUM 

Pedagogická fakulta - studium - Jana Kozlová 
  Kz   

  

10.1. 
(Út) 

  

Břetislav 

8:30-17:00 
NÁJEM - učebna Přírodopisu 

Centrum občanského vzdělávání (COV) - seminář - Ondřej 
Horák - cca. 30 lidí, flip, dataprojektor/interaktivní tabule 

      

8:55- 9:55 
VEDENÍ ŠKOLY 

Pravidelná porada ředitele školy a školní psycholožky 
  Be, Fo   

  
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pedagogická 
konzultantka Květa Krüger ve škole 

  Kü   

  
SBĚROVÉ DNY 

Starý papír můžete přinášet od 7:00 do 8:00 hodin - Eva 
Hilčerová 

      

  

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - setkání ředitelů škol 
ze Středočeského a Olomouckého kraje s vedením OPS a 
ER - prezentace projektu - Vladimír Srb, Hana Košťálová,. 
Jan Leiner + Vít Beran, Květa Krüger, asistentka, učitel-ka 

  Be, Kü   

  
PLAVÁNÍ 
Plavání 6. - 3. třídy - Bazén Gymnázia Open Gate - odjezd 
od školy 7:30 hodin - /KDO/ 

3.B Kn, Ra   

  Bohdana 



11.1. 
(St) 

  

7:30-12:00 
PLAVÁNÍ 
Plavání 6. - 3. třídy - Bazén Gymnázia Open Gate - odjezd 
od školy 7:30 hodin - /KDO/ 

6.A, 6.B Pa, Kp, Pi   

8:00-13:30 
MaK 

Geosvět - výstava minerálů 
9.B Hi   

8:30-17:00 
NÁJEM - učebna Přírodopisu 

Centrum občanského vzdělávání (COV) - seminář - Ondřej 
Horák - cca. 30 lidí, flip, dataprojektor/interaktivní tabule 

      

10:55-11:40 
Návštěva dětí z mateřské školy v 1. třídách 

1.A,1.B.,1.C 
  Je, Ko, Kz   

15:30-17:00 
PROJEKT kniha o Kunraticích 

Schůzka přípravného týmu - radnice - vedení radnice, pan 
Gintel a ZŠ Kunratice 

  Be, Rz, Ský   

17:00 
Schůzka v mateřské škole Kunratice 

setkání zástupců ZŠ Kunratice s rodiči dětí předškoláků 
  Be, Ko, Kr   

  
SBĚROVÉ DNY 

Starý papír můžete přinášet od 7:00 do 8:00 hodin - Eva 
Hilčerová 

      

  
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pedagogická 
konzultantka Květa Krüger ve škole 

  Kü   

  

12.1. 
(Čt) 

  

Pravoslav 
* Zvěřina Jakub 

7:00-14:00 
POPRASK chlapci 6.a7.třídy 

Semifinálová skupina celopražského kola. 
Sraz 7.00 před školou 

      

8:00-13:30 
MaK 

Geosvět - výstava minerálů 
9.A Hi   

9:30-12:00 
VEDENÍ ŠKOLY 

Pracovní setkání s Lucií Chaloupkovou - realizace  
mentoringu učitelů na ZŠ 

  Be, Kp, Kr   

9:45-11:30 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pracovní porada 
ředitele s pedagogickou konzultantkou 

  Be, Kü   

14:00-17:00 

PEDAGOGICKÁ RADA 

Pedagogické rady se konají v termínech 30. srpen 2011, 
10. listopad 2011,12. (I.STUPEŇ) a 19. (II.STUPEŇ) leden 
2012, 12. dubna 2012, 7. (I.STUPEŇ) a 14. (II.STUPEŇ) 
červen 2012 a 28. červen 2012. 

      

19:00 
Dramatická výchova - blokové vyučování 
Divadlo Na Prádle, I motýli jsou volní 

9.B An, Kr   

  
STUDIUM 

Pedagogická fakulta - studium - Jana Kozlová 
  Kz   

  
SBĚROVÉ DNY 

Starý papír můžete přinášet od 7:00 do 8:00 hodin - Eva 
Hilčerová 

      

  
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pedagogická 
konzultantka Květa Krüger ve škole 

  Kü   

  
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - stáž u ředitele školy 
- Jan Hazlbauer 

      

  

13.1. 
(Pá) 

  

Edita 

8:55-11:40 
Projekt Vzdělání 21 

Náslechy nakladatelství Fraus Petra Ocelková v hodinách 
netbookových tříd. 

  No, Zvr, Zv   

10:55-13:30 POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 6.A No   



POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - TŘÍDNÍ UČITELÉ - 
VI.A, Markéta Nováková a lektoři CEDU 

  

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - mentorský kurz s 
Dawn Tankersley v ZŠ Kunratice (bezplatný nájem auly na 
13. až 15. 1. pro organizátory - Step by Step a 
Pedagogickou fakultu Praha - účast přihlášení 

  Be, Hi, Je, Kr, Kü, Vá   

  

14.1. 
(So) 

  

Radovan 

8:00-20:00 
SPORTOVNÍ HALA 

TJ Církvice florbal 7.liga mužů 
  En   

  

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - mentorský kurz s 
Dawn Tankersley v ZŠ Kunratice (bezplatný nájem auly na 
13. až 15. 1. pro organizátory - Step by Step a 
Pedagogickou fakultu Praha - účast přihlášení 

  Be, Hi, Je, Kr, Kü, Vá   

  

15.1. 
(Ne) 

  

Alice 
* Králová Olga 

9:00-16:00 
SPORTOVNÍ HALA 

Tago Mago florbal turnaj 5.liga 
  Str   

17:00 
SPANÍ CK 

NÁJEM - 10 osob - Linha Lukáš 
      

18:30-20:00 
SPORTOVNÍ HALA 

Fany trénink 
  Str   

20:00-21:30 
SPORTOVNÍ HALA 

EMCO trénink 
  Str   

  

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - mentorský kurz s 
Dawn Tankersley v ZŠ Kunratice (bezplatný nájem auly na 
13. až 15. 1. pro organizátory - Step by Step a 
Pedagogickou fakultu Praha - účast přihlášení 

  Be, Hi, Je, Kr, Kü, Vá   

  

16.1. 
(Po) 

  

Ctirad 

8:00- 9:30 
PORADA VEDENÍ ŠKOLY 

Porady vedení školy jsou každé pondělí od 8 hodin (vedení 
školy a vedoucí provozních úseků školy) 

  
Be, Jel, Kp, Kr, Kü, 
St, Tu, Ve, Li, Po, 
Str, Sz 

  

8:00-11:00 
NÁJEM Kroužková družina 

Zkouška divadelní skupiny - Linha Lukáš 
      

  
VEDENÍ ŠKOLY 

GORDIC - konzultace pana Handreicha na KDF, KOF a PO 
  Be, Jel, Kp, Ve   

  

17.1. 
(Út) 

  

Drahoslav 

8:55- 9:55 
VEDENÍ ŠKOLY 

Pravidelná porada ředitele školy a školní psycholožky 
  Be, Fo   

9:00-16:00 
DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 
DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ - od 9:00 do 12:00 a dále od 
14:00 do 16:00 hodin 

      

13:00-16:00 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - CUP 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - CUP - produktové 
školení a konzultace k úrovňovému dělení žáků prvních tříd 
- pí. Čadová 

  
Bö, Jel, Ne, Pu, Std, 
Ta, We 

  

14:00-18:00 
ZÁPIS do prvních tříd 

ZÁPIS - od 14:00 do 18:00 hodin 
      

  
PLAVÁNÍ 
Plavání 6. - 3. třídy - Bazén Gymnázia Open Gate - odjezd 
od školy 7:30 hodin - /KDO/ 

3.B Kn, Ra   

  
Vladislav 
* Kopecká Jana 



18.1. 
(St) 

  

7:30-12:00 
PLAVÁNÍ 
Plavání 6. - 3. třídy - Bazén Gymnázia Open Gate - odjezd 
od školy 7:30 hodin - /KDO/ 

6.A, 6.B Pa, Kp, Pi   

9:00-16:00 
DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 
DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ - od 9:00 do 12:00 a dále od 
14:00 do 16:00 hodin 

      

14:00-18:00 
ZÁPIS do prvních tříd 

ZÁPIS - od 14:00 do 18:00 hodin 
      

17:00-19:00 
ŠKOLSKÁ RADA 

Jednání ŠKOLSKÉ RADY od 17 hodin - radní, ředitel školy 
- volba předsedy ŠR - škola 

  Be, Kp, Ský, Zv   

  
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pedagogická 
konzultantka Květa Krüger ve škole 

  Kü   

  

19.1. 
(Čt) 

  

Doubravka 

9:00-15:30 
DVPP 

Přírodní a škodlivé látky, Chemie v mikrovlné troubě, 
Forezní chemie a další "kouzla" - Přírodovědná fakulta 

  Hi   

9:45-11:30 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pracovní porada 
ředitele s pedagogickou konzultantkou 

  Be, Kü   

14:00-17:00 

PEDAGOGICKÁ RADA 

Pedagogické rady se konají v termínech 30. srpen 2011, 
10. listopad 2011,12. (I.STUPEŇ) a 19. (II.STUPEŇ) leden 
2012, 12. dubna 2012, 7. (I.STUPEŇ) a 14. (II.STUPEŇ) 
červen 2012 a 28. červen 2012. 

      

  
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pedagogická 
konzultantka Květa Krüger ve škole 

  Kü   

  

20.1. 
(Pá) 

  

Ilona 

9:00-12:30 
MaK 

Putování za pohádkou 
2.C At   

9:00-18:00 
DVPP 

Jak kočírovat příběhy. dílna dramatické výchovy DAMU 
Praha- dr. Andy Kempe, Univerzita v Readingu Anglie 

  Kr   

10:55-13:30 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - TŘÍDNÍ UČITELÉ - 
VI.B, Eva Hilčerová a lektoři CEDU 

6.B Hi   

  
DVPP 

Školský manegement - studium 
  Ský   

  
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pracovní setkání s 
Hankou Košťálovou a Pavlem Sumcem 

  Be   

  

21.1. 
(So) 

  

Běla 

8:00-20:00 
SPORTOVNÍ HALA 

Slovan Kunratice - Fotbalový turnaj mládeže 
  En   

9:00-18:00 
DVPP 

Jak kočírovat příběhy. dílna dramatické výchovy DAMU 
Praha- dr. Andy Kempe, Univerzita v Readingu Anglie 

  Kr   

  

22.1. 
(Ne) 

  

Slavomír 

9:00-18:00 
DVPP 

Jak kočírovat příběhy. dílna dramatické výchovy DAMU 
Praha- dr. Andy Kempe, Univerzita v Readingu Anglie 

  Kr   

13:00-15:00 
SPORTOVNÍ HALA 

Seminář pro florbalové brankáře - Jiří Szebinovský 
  Sz   

17:00-19:00 SPORTOVNÍ HALA   Sz   



FBC Start98 Kunratice x Paskov Saurians 1.liga mužů 

19:30-20:00 
SPORTOVNÍ HALA 

Fany trénink 
  Str   

20:00-21:30 
SPORTOVNÍ HALA 

EMCO trénink 
  Str   

  

23.1. 
(Po) 

  

Zdeněk 

8:00- 9:30 
PORADA VEDENÍ ŠKOLY 

Porady vedení školy jsou každé pondělí od 8 hodin (vedení 
školy a vedoucí provozních úseků školy) 

  
Be, Jel, Kp, Kr, Kü, 
St, Tu, Ve, Li, Po, 
Str, Sz 

  

9:00-18:00 
DVPP 

Jak kočírovat příběhy. dílna dramatické výchovy DAMU 
Praha- dr. Andy Kempe, Univerzita v Readingu Anglie 

  Kr   

  

24.1. 
(Út) 

  

Milena - Rážová Milena 

8:00-13:00 
MaK 

Vycházka po Praze - SKN 
4.B Hr   

8:00-12:30 
MaK 

DivadloMinor - Hračky 
2.A, 2.B Chý, Lš, Vá   

8:55- 9:55 
VEDENÍ ŠKOLY 

Pravidelná porada ředitele školy a školní psycholožky 
  Be, Fo   

9:00-18:00 
DVPP 

Jak kočírovat příběhy. dílna dramatické výchovy DAMU 
Praha- dr. Andy Kempe, Univerzita v Readingu Anglie 

  Kr   

9:45-11:30 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pracovní porada 
ředitele s pedagogickou konzultantkou 

  Be, Kü   

13:00 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - návštěva paní Olga 
Block, Jan Leiner, Hana Košťálová, Vladimír Srb - 
hospoitace v hodinách VOZ, Fy 

  
Be, Kp, Kr, Kü, No, 
Pu, Rá, Zvr 

  

  
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pedagogická 
konzultantka Květa Krüger ve škole 

  Kü   

  
PLAVÁNÍ 
Plavání 6. - 3. třídy - Bazén Gymnázia Open Gate - odjezd 
od školy 7:30 hodin - /KDO/ 

3.B Kn, Ra   

  
DVPP 

Bezpečný provoz tělocvičen 
  Su, Sz   

  

25.1. 
(St) 

  

Miloš 

7:30-12:00 
PLAVÁNÍ 
Plavání 6. - 3. třídy - Bazén Gymnázia Open Gate - odjezd 
od školy 7:30 hodin - /KDO/ 

6.A, 6.B Pa, Kp, Pi   

8:00-13:00 
MaK 

Laboratorní cvičení na SŠ 
9.A, 9.B Br, Hi   

  
DOPRAVNÍ HŘIŠTĚ 

4.A - od 8:30 do 10:10 hodin - odchod od školy 7:45 hodin 
4.B - od 10:30 do 12:10 hodin - odchod od školy 9:45 hodin 

4.A, 4.B     

  
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - jednání Expertní 
rady - Vít Beran, Květa Krüger 

  Be, Kü   

  

26.1. 
(Čt) 

  

Zora 

8:00-16:45 

DVPP - OSV 

Kurz OSV - projekt Odysea - čtvrtky: 6.10., 24.11., 26.1. - 
dopoledne vychovatelky a odpoledne dvě skupiny 
pedagogů 
podzimní prázdniny - 26. a 27.10. 

      



8:55-12:35 
STUDENTI FAKULT 

Projekt studentů DAMU katedry výchovné dramatiky "Dva 
roky Prázdnim" pro žáky 4.B 

4.B Kr   

14:00-17:30 
MaK 

ESTETICKÝ SEMINÁŘ - návštěva výstavy "Tak pravil La 
Chapelle" 

  Cí   

17:30 
Nájem učebny Přírodopisu 

Školení ČFBU - Jan Zima - dataprojektor 
      

19:00 
Dramatická výchova - blokové vyučování 
Divadlo ABC - Král Lear 

9.A Kr, Rá   

  
DOPRAVNÍ HŘIŠTĚ 

4.C - od 8:30 do 10:10 hodin - odchod od školy 7:45 hodin 
5.A - od 10:30 do 12:10 hodin - odchod od školy 9:45 hodin 

4.C, 5.A Nv, Sa   

  
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pedagogická 
konzultantka Květa Krüger ve škole 

  Kü   

  

VZDĚLÁNÍ 21 - kurz pro týmy pilotních škol 
V rámci projektu Vzdělání 21 proběhne setkání v Říčanech 
v hotelu Pavilon ( http://pavilon-ricany.cz/ ). Začátek: 26.1. 
ve 12:00. Předpokládaný konec 28.1. ve 14:00. 

  Be, Mz, Rz, Zvr, Zv   

  
DVPP 

Studium - Integrace žáků 
  Hv, Hi   

  

27.1. 
(Pá) 

  

Ingrid 

  

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - termín na odevzdání 
měsíční zprávy - podklady předávají určení pedagogové 
řediteli školy 

      

  

VZDĚLÁNÍ 21 - kurz pro týmy pilotních škol 
V rámci projektu Vzdělání 21 proběhne setkání v Říčanech 
v hotelu Pavilon ( http://pavilon-ricany.cz/ ). Začátek: 26.1. 
ve 12:00. Předpokládaný konec 28.1. ve 14:00. 

  Be, Mz, Rz, Zvr, Zv   

  
DOPRAVNÍ HŘIŠTĚ 

5.B - od 8:30 do 10:10 hodin - odchod od školy 7:45 hodin 
5.B Dr   

  

28.1. 
(So) 

  

Otýlie 

9:00-15:00 
SPORTOVNÍ HALA 

FBC Start98 Kunratice turnaj mladší žáci 
  Sz   

16:30-19:30 
SPORTOVNÍ HALA 

FBŠ Bohemians 1.liga Juniorů 
  Sz   

20:00-22:00 
SPORTOVNÍ HALA 

FBC Start98 Kunratice 1.liga mužů 
  Sz   

  

VZDĚLÁNÍ 21 - kurz pro týmy pilotních škol 
V rámci projektu Vzdělání 21 proběhne setkání v Říčanech 
v hotelu Pavilon ( http://pavilon-ricany.cz/ ). Začátek: 26.1. 
ve 12:00. Předpokládaný konec 28.1. ve 14:00. 

  Be, Mz, Rz, Zvr, Zv   

  

29.1. 
(Ne) 

  

Zdislava 
* Dubová Romana, Szebinovský Jiří, Szebinovský Jiří 

9:30-12:30 
SPORTOVNÍ HALA 

FBŠ Bohemians 1.liga juniorů Cho 
      

13:30-18:30 
SPORTOVNÍ HALA 

Sokol Kobylisy turnaj florbal žáci Cho 
      

18:30-20:00 
SPORTOVNÍ HALA 

Fany trénink Cho 
      

20:00-21:30 
SPORTOVNÍ HALA 

EMCO trénink Cho 
      

  Robin 



30.1. 
(Po) 

  

* Rubešová Jana 

8:00- 9:30 
PORADA VEDENÍ ŠKOLY 

Porady vedení školy jsou každé pondělí od 8 hodin (vedení 
školy a vedoucí provozních úseků školy) 

  
Be, Jel, Kp, Kr, Kü, 
St, Tu, Ve, Li, Po, 
Str, Sz 

  

14:30 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - MENTOŘI 
Pracovní setkání mentorů před plánovaným vzděláváním 

  
Be, Hi, Je, Kp, Ko, 
Kr, No, Ský, Vá 

  

  

31.1. 
(Út) 

  

Marika - Atatreh Marika 

8:00-13:30 
MaK 

PŘ - návštěva ZOO 
8.A Mz, Ta   

8:55- 9:55 
VEDENÍ ŠKOLY 

Pravidelná porada ředitele školy a školní psycholožky 
  Be, Fo   

8:55- 9:40 Čas proměn - seminář pro žákyně 6.AB třídy 6.A, 6.B     

9:45-11:30 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pracovní porada 
ředitele s pedagogickou konzultantkou 

  Be, Kü   

10:00-10:45 S tebou o tobě - seminář pro žákyně 9.AB třídy 9.A, 9.B     

10:55-13:30 
DEN TŘÍDY 

VYHODNOCENÍ školních a mimoškolních úspěchů - od 
4.vyučovací hodiny 

      

11:15-11:45 
VEDENÍ ŠKOLY 

Jednání s zajemkyní o pedagogickou pracovní pozicí. 
  Be   

  
SLAVNOSTNÍ UKONČENÍ I. POLOLETÍ 
SLAVNOSTNÍ UKONČENÍ I. POLOLETÍ - VYSVĚDČENÍ 

      

  
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pedagogická 
konzultantka Květa Krüger ve škole 

  Kü   

  
MZDY ZA LEDEN 

Podklady ke mzdám za měsích leden prosím odevzdat do 
10:00 hodin. 

      

14.2.2012 (17:43) 

Zpracováno v systému Bakaláři 

 


